RENTAS >

al Contribuyente (*)
Proceso Integral de
Recaudacién
Proceso de Fiscalizacion

Proceso de Gestion

GesTION de Deuda
DELACAUDAD ——
Sistema do Gestion do la Calidad

Certificado por IRAM
R, 90003211 Norma IRAMI50 90012008

Direccidon General de Rentas Corrientes

CONSTANCIA DE INSCRIPCION

DATOS DEL CONTRIBUYENTE:

CUIT: 30-62740467-7

RAZON SOCIAL:

RODADOS S.A

DOMICILIOS DEL CONTRIBUYENTE:

Fiscal: Calle:SIN NOMBRE N°: 7789 Localidad: 2000 - Rosario Provincia: Santa Fe

Postal: N°: 7789 Localidad: 2000 - Rosario Provincia: Santa Fe

CUIT N° 30627404677-0

ACTIVIDADES

REPARACIONES ELECTRICAS, DEL TABLERO E
INSTRUMENTAL; REPARACION Y RECARGA DE
BATERIAS

VENTA AL POR MAYOR EN COMISION O
CONSIGNACION DE MERCADERIAS N.C.P.

VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINAS, EQUIPOS E
IMPLEMENTOS DE USO ESPECIAL N.C.P.

VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINAS, EQUIPO Y
MATERIALES CONEXOS N.C.P.

VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINAS, EQUIPO Y
MATERIALES CONEXOS N.C.P.

SERVICIOS DE FINANCIACION Y ACTIVIDADES
FINANCIERAS N.C.P.

ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO N,C,P., SIN
PERSONAL

SERVICIOS EMPRESARIALES N.C.P.

INSCRIPCIONES

Ingresos Brutos Conv DJ Mens Corr
Ingresos Brutos DJ Anual Convenio
Ingresos Brutos DJ Mensual Otr Juris
Ingresos Brutos SIRCAR Ag.Percepcion
Ingresos Brutos SIRCAR Ag.Retencion

CcODIGOS
00502500
00511990
00515190
00515990
00515990
00659990
00712900

00749900

N° DE INSCRIPCION

9217504398
9217504398
9217504398
9217504398
9217504398

FECHA DE INICIO

02/12/1977

01/10/1991

02/12/1977

01/08/1999

02/12/1977

01/10/1991

02/12/1977

01/10/1991

FECHA VIGENCIA

01/01/1999

01/01/1999

01/08/1999

07/12/2016
07/12/2016

FECHA DE CESE

02/12/1977

01/10/1991

FECHA CESE

Fecha de Emision: 15/12/2016
Fecha de Vigencia: 3 meses desde la emision

Pagina 1




