

Dirección General de Rentas Corrientes

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN

DATOS DEL CONTRIBUYENTE:

CUIT: 30-62740467-7 **RAZÓN SOCIAL**: RODADOS S.A

DOMICILIOS DEL CONTRIBUYENTE:

Fiscal: Calle:SIN NOMBRE N°: 7789 Localidad: 2000 - Rosario Provincia: Santa Fe

Postal: N°: 7789 Localidad: 2000 - Rosario Provincia: Santa Fe

CUIT N° 30627404677-0

ACTIVIDADES	CÓDIGOS	FECHA DE INICIO	FECHA DE CESE
REPARACIONES ELÉCTRICAS, DEL TABLERO E INSTRUMENTAL; REPARACIÓN Y RECARGA DE BATERÍAS	00502500	02/12/1977	
VENTA AL POR MAYOR EN COMISIÓN O CONSIGNACIÓN DE MERCADERÍAS N.C.P.	00511990	01/10/1991	
VENTA AL POR MAYOR DE MÁQUINAS, EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE USO ESPECIAL N.C.P.	00515190	02/12/1977	02/12/1977
VENTA AL POR MAYOR DE MÁQUINAS, EQUIPO Y MATERIALES CONEXOS N.C.P.	00515990	01/08/1999	
VENTA AL POR MAYOR DE MÁQUINAS, EQUIPO Y MATERIALES CONEXOS N.C.P.	00515990	02/12/1977	
SERVICIOS DE FINANCIACIÓN Y ACTIVIDADES FINANCIERAS N.C.P.	00659990	01/10/1991	
ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO N,C,P., SIN PERSONAL	00712900	02/12/1977	
SERVICIOS EMPRESARIALES N.C.P.	00749900	01/10/1991	01/10/1991
INSCRIPCIONES	N° DE INSCRIPCIÓN	FECHA VIGENCIA	FECHA CESE
Ingresos Brutos Conv DJ Mens Corr	9217504398	01/01/1999	
Ingresos Brutos DJ Anual Convenio	9217504398	01/01/1999	
Ingresos Brutos DJ Mensual Otr Juris	9217504398	01/08/1999	
Ingresos Brutos SIRCAR Ag.Percepción	9217504398	07/12/2016	
Ingresos Brutos SIRCAR Ag.Retención	9217504398	07/12/2016	

Fecha de Emisión: 15/12/2016

Fecha de Vigencia: 3 meses desde la emisión